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Cliente
Agência 3793-1
Conta 9508-7 SEDS DETRAN ASSIST SOCIAL
Mês/ano referência JANEIRO/2023

BB RF CP Clássico - CNPJ: 2.010.147/0001-98
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/12/2022 SALDO ANTERIOR 5.063.383,26 506.826,630692
02/01/2023 APLICAÇÃO 9.000,00 900,478948 9,994681182 507.727,109640
03/01/2023 APLICAÇÃO 7.800,00 780,088484 9,998865716 508.507,198124
04/01/2023 APLICAÇÃO 13.500,00 1.349,569038 10,003193327 509.856,767162
05/01/2023 APLICAÇÃO 12.600,00 1.259,059910 10,007466602 511.115,827072
06/01/2023 APLICAÇÃO 13.350,00 1.333,427350 10,011794042 512.449,254422
09/01/2023 APLICAÇÃO 10.800,00 1.078,259755 10,016139380 513.527,514177
10/01/2023 APLICAÇÃO 10.200,00 1.017,919962 10,020434193 514.545,434139
11/01/2023 APLICAÇÃO 8.850,00 882,815310 10,024746847 515.428,249449
12/01/2023 APLICAÇÃO 10.650,00 1.061,918139 10,029021635 516.490,167588
13/01/2023 APLICAÇÃO 7.350,00 732,558681 10,033325906 517.222,726269
16/01/2023 APLICAÇÃO 10.950,00 1.090,894637 10,037632988 518.313,620906
17/01/2023 APLICAÇÃO 14.850,00 1.478,804548 10,041895000 519.792,425454
18/01/2023 APLICAÇÃO 9.600,00 955,582675 10,046226504 520.748,008129
19/01/2023 APLICAÇÃO 10.350,00 1.029,794157 10,050552262 521.777,802286
20/01/2023 APLICAÇÃO 11.250,00 1.118,859366 10,054882983 522.896,661652
23/01/2023 APLICAÇÃO 7.311,81 726,876659 10,059216935 523.623,538311
24/01/2023 APLICAÇÃO 15.000,00 1.490,523390 10,063579070 525.114,061701
25/01/2023 APLICAÇÃO 12.000,00 1.191,902935 10,067933926 526.305,964636
26/01/2023 APLICAÇÃO 9.600,00 953,110560 10,072283743 527.259,075196
27/01/2023 APLICAÇÃO 11.700,00 1.161,096911 10,076678258 528.420,172107
30/01/2023 APLICAÇÃO 12.900,00 1.279,630495 10,081035150 529.699,802602
31/01/2023 APLICAÇÃO 10.650,00 1.055,989242 10,085330010 530.755,791844
31/01/2023 SALDO ATUAL 5.352.847,32 530.755,791844 530.755,791844

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 5.063.383,26
APLICAÇÕES (+) 240.261,81
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 49.202,25
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 49.202,25
SALDO ATUAL = 5.352.847,32

Valor da Cota
30/12/2022 9,990365451
31/01/2023 10,085330010

Rentabilidade
No mês 0,9505
No ano 0,9505
Últimos 12 meses 10,5663

Transação efetuada com sucesso por: JF907587 D ANTONIACOMI.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


